МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @ kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 11.07.2024                                                                         №  194  - ОУ

О зачислении в 1 класс

      В соответствии с  приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 (ред. от 30.08.2023) «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования» и

«Порядком приёма  на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы №86

имени Сергея Хрычёва»

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1-й класс в  2024-2025 учебном году 7 человек.

(Приложение 1).

          Основание:  заявления родителей ( законных представителей)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора  Чернову С.Ю.

Директор МАОУ СОШ №86                                    И.Н. Кулаковская

С приказом ознакомлены:                                           Чернова С.Ю.

		2024-08-23T09:14:21+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа